
 

Logistický projekt roku 
České logistické asociace z.s. 

 
 
Evropská logistická asociace (ELA) je každoročním vyhlašovatelem European Gold Medal in Logistics and 
Supply Chain, evropské ceny pro vynikající logistické projekty. Tato soutěž je na evropské úrovni pravidelně 
vyhlašována s cílem podpořit a iniciovat inovativní řešení konkrétních logistických projektů. 
 
Česká logistická asociace z.s. (ČLA), člen Evropské logistické asociace, vyhlašuje v souladu s podmínkami této 
tradiční celoevropské soutěže o evropský logistický projekt roku národní kolo této prestižní soutěže pod 
názvem „Logistický projekt roku“.  Přihlásit je možné projekty, které: 
 

• Jsou v současné době implementovány minimálně z 80% 

• Představují inovativní řešení se zřejmými přínosy pro jednu či více zúčastněných stran 

• Nabízejí možnost přenosu získaného know-how na další subjekty 
 
Projekt, který se umístí v národní soutěži na prvním místě, bude v případě zájmu předkladatele následně 
nominován Českou logistickou asociací do evropského kola ELA AWARD. Česká logistická asociace získala 
jako stálý člen ELA exkluzivitu pro nominace projektů z českého národního kola do evropské soutěže. 
Konkrétní podmínky pro nominaci národních projektů naleznete zde: http://www.elalog.eu/concept. 
 
Uzávěrka pro příjem soutěžních projektů je 31. května. 
 
Oficiální přihlášku do soutěže naleznete na stránkách České logistické asociace https://czech-
logistics.eu/logisticky-projekt-roku/. 
  
Projekty přijímáme pouze v elektronické formě, a to výhradně jako soubory Word a PowerPoint v českém 
nebo v anglickém jazyce. Projekt by měl v rámci své struktury pro potřeby srovnatelnosti s ostatními 
projekty představit (i) původní situaci, (ii) důvody ke změně, (iii) volbu mezi alternativními způsoby řešení, 
(iv) popis realizace, (v) dosažené výsledky a (vi) jejich srovnání s původně nastavenými parametry cílového 
stavu.  
 
Pro další podrobnosti ohledně celé soutěže nás laskavě kontaktujte na adrese sekretariátu ČLA 
sekretariat@czech-logistics.eu. 
 
Těšíme se na vaše projekty. 
 
Česká logistická asociace, z. s. 
Pod Výtopnou 367 
186 00  Praha 8 

 

http://www.elalog.eu/concept
https://czech-logistics.eu/logisticky-projekt-roku/
https://czech-logistics.eu/logisticky-projekt-roku/
mailto:sekretariat@czech-logistics.eu

